
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  О БРА ЗО ВА Н И Е «Т А В РЕ Н Ь ГС К О Е »

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Девятнадцатой сессии

от 27 июня 2019 года №63

д. Пономаревская, Архангельской обл. Коношского района

О внесении изменений и дополнений 
в решение шестнадцатой сессии Муниципального Совета

МО «Тареньгское»
от 29.12.2018 года № 57 «О бюджете муниципального образования

«Тавреньгское» на 2019 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным 
законом «О федеральном бюджете на 2018 год, областным законом от 22 октября 2009 
года № 78-6-03 «О реализации полномочий Архангельской области в сфере 
регулирования межбюджетных отношений», Уставом МО «Тавреньгское», Положением о 
бюджетном процессе в МО «Тавреньгское»

Муниципальный Совет решает:
Внести в решение шестнадцатой сессии Муниципального Совета МО «Тавреньгское» от 

29.12.2017 года «О бюджет муниципального образования «Тавреньгское» на 2019 год» 
следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Прогнозируемый объем доходов бюджета в сумме 9984,2 тыс.рублей; 
Прогнозируемый объем расходов бюджета в сумме 9984,2 тыс. рублей;

2. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в 
редакции согласно приложения № 1.

3. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО 
«Тавреньгское» на 2019 год» изложить в редакции согласно приложения № 2.

4. Приложение № 5 «Распределения бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности на 
2019 год» изложить в редакции согласно приложения № 3.

Г л а в а
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а

5. Настоящее решение рас 
января 2019 года.

^правоотношения, возникшие с 01

Фомин Н.А.


